

**Patronat nad Targami Dziedzictwo w Krakowie objął m.in. Prezes Towarzystwa Naukowego Płockiego prof. Zbigniew Kruszewski.**

*Poniżej informacja o Targach Dziedzictwo przekazana przez Organizatorów:*

Już można odliczać dni do rozpoczęcia tego wydarzenia. W krakowskim Klasztorze Franciszkanów przy placu Wszystkich Świętych w pierwszej połowie października odbędzie się bowiem druga edycja Targów Dziedzictwo „Zabezpieczenie dziedzictwa dla przyszłych pokoleń”.

Od 10 do 11 października Kraków będzie gościł osoby i instytucje, dla których zabezpieczenie dziedzictwa kulturowego jest sprawą niezwykle ważną. Targi Dziedzictwo „Zabezpieczenie dziedzictwa dla przyszłych pokoleń” są wydarzeniem, które ma właśnie na celu przybliżenie problemu, jakim jest szeroko rozumiana ochrona tego, co zostawili nam nasi poprzednicy.

#### Unikalne wydarzenie

Przez dwa dni archiwiści, muzealnicy, bibliotekarze, konserwatorzy zabytków, eksperci z dziedziny kultury, przedstawiciele samorządów będą rozmawiać o tym, jak chronić ślady przeszłości. Targi Dziedzictwo to jedno z najważniejszych i unikalnych w Polsce wydarzeń, podczas którego dominuje właśnie tematyka ochrony i archiwizacji dorobku przeszłych pokoleń. A wszystko po to, by w przyszłości było się do czego odwoływać. Podczas dwóch dni targowych będzie okazja do uczestnictwa w wielu prelekcjach, wykładach, dyskusjach. Oczywiście to także szansa do zaznajomienia się z ofertą polskich i zagranicznych wystawców oraz możliwość wzięcia udziału w specjalistycznych warsztatach.

#### Klasztor odsłania tajemnice

Wystawcy, prelegenci, zwiedzający spotkają się w Klasztorze Franciszkanów. Bo właśnie tam, w aulach XIII-wiecznego klasztoru oraz w jego krużgankach, odbywać się będą targi, których podstawowym celem jest przybliżenie problemu, jakim jest zabezpieczenie dziedzictwa kulturowego. A dzisiaj to wyzwanie, które łączy w sobie doświadczenie specjalistów z wielu dziedzin, wsparte nowoczesnymi technikami. Będzie więc okazja do zapoznania się z najnowszymi rozwiązaniami do digitalizacji, konserwacji i archiwizacji zbiorów. Dzisiejsza technologia poszła tak do przodu, że pozwala i pomaga zabezpieczyć coś, co może bezpowrotnie ulec zniszczeniu.

Link do strony Targów [www.targidziedzictwo.pl](http://www.targidziedzictwo.pl)

**Adres:** 10-11 Października 2019

KRAKÓW, Klasztor Franciszkanów  
Pl. Wszystkich Świętych 5